ДОГОВОР  КУПЛИ-ПРОДАЖИ № ____
г. Чебоксары

     «__» _________2017 года

Акционерное общество «Специализированное автохозяйство» в лице генерального директора Ермилова Николая Анатольевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

__________________________________________________________________________________,  в лице ______________________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.

1.1.   Продавец принимает на себя обязательство передать в собственность Покупателю   евроконтейнера для   отходов в количестве __ (______) шт. далее именуемое «Товар»,  согласно акта – приемки передачи.

1.2. Покупатель обязуется принять и оплатить Товар  согласно условиям настоящего договора.

1.3. Продавец обязуется передать Товар Покупателю по акту приема- передачи в двухдневный срок с момента перечисления Покупателем денежных средств на расчетный счет Продавца в сумме согласно  п. 2.1. настоящего Договора.
1.4. Вывоз Товара  со склада Продавца осуществляется  транспортом Покупателя.

2. Стоимость товаров и порядок расчетов
2.1. Общая  стоимость  Товара    составляет  ____________ (___________________)  руб., в том числе  НДС18%.
Цена единицы товара составляет за шт. ______________ (__________________) руб. в том числе НДС 18%.
             2.2. Полный расчет производится в безналичной форме путем перечисления денежных средств на расчетный в течении трех дней с момнта подписания настоящего Договора.
3. Прочие условия.

3.1. Товар, отчуждаемый по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности.

3.2. До заключения настоящего договора Товар, указанный в п. 1.1, никому не продан, не заложен, в споре и под арестом не состоит.

3.3. Право собственности на оборудование, риск случайной гибели или повреждения оборудования переходит к Покупателю с момента получения Товара по акту приема-передачи.

3.4. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

4. Качество Товара
4.1. Качество передаваемого Товара полностью соответствует действующим в Российской Федерации стандартам.

5. Ответственность сторон
5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или  ненадлежащее исполнение  обязательств  по  настоящему  Договору   в   соответствии   с действующим законодательством.
6. Разрешение споров
             6.1.  Стороны  устанавливают,  что  все   возможные   претензии   по настоящему Договору должны быть рассмотрены  Сторонами  в  течение  5 дней с момента получения претензии.
             6.2.  Споры,  которые  могут  возникнуть  при   исполнении   условий настоящего   Договора,   Стороны   будут   стремиться   разрешить   путем переговоров. При недостижении взаимоприемлемого решения  указанные  споры подлежат разрешению в Арбитражном суде  Чувашской Республики.
7. Заключительные положения
           7.1. Все изменения и дополнения настоящего  Договора  оформляются  в виде дополнительных  соглашений   в   письменной   форме   за   подписью уполномоченных  лиц.  Дополнительные  соглашения  являются   неотъемлемой частью Договора.
           7.2 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах.  Оба  экземпляра имеют одинаковую юридическую силу. У  каждой  из  Сторон  находится  один экземпляр настоящего Договора.
8. Адреса и банковские реквизиты.

Продавец

Покупатель

	            Акционерное общество

 «Специализированное автохозяйство»
Адрес: 428006, г. Чебоксары, ул.Заводская, д.4
Тел/факс 8(8352) 31-14-78

Электронная почта    specavtoh@mail.ru

ИНН/КПП  2130017432 / 213001001
р/с 40702810300000015933
АКБ "Чувашкредитпромбанк" ПАО г.Чебоксары

к/с 30101810200000000725

БИК 049706725
Генеральный директор

_______________________/Н.А.Ермилов/

    м.п.

	___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________
____________________/_________________________/

 м.п.

                                                                                        Приложение N 1
к договору купли-продажи
            №____ от ________2017 г.
Акт
приема-передачи
	 г. Чебоксары
	«___»__________2017 г.

Акционерное общество «Специализированное автохозяйство» в лице генерального директора Ермилова Н.А., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

___________________________________________________________________________, в лице ________________________________________________________________________,  действующего на основании __________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны,  составили настоящий акт о том, что:

1. По договору купли-продажи   №___ от ____________2017 г. Покупателем принят следующий товар:

	N
п/п
	Наименование оборудования и его ассортимент
	Единица измерения
	Количество

	1
	Евроконтейнер _______ л. с колесами и крышкой
	Шт.
	1

2. Техническое состояние вышеуказанного Товара соответствует требованиям по его эксплуатации и действующим в Российской Федерации стандартам и техническим условиям.

3. Покупатель не имеет претензий к качеству, ассортименту, количеству вышеуказанного оборудования.

4. Настоящий акт является неотъемлемой частью договора купли-продажи  № _____ от «___»____________2017 г.

5. Настоящий акт составлен в двух экземплярах - по одному для каждой из Сторон.

Генеральный директор

_____________________________________

______________________ Н.А. Ермилов

_____________________________________
м.п.

                                           м.п.